
UCHWAŁA  NR   XIX/31/2008 

Rady Gminy Rędziny z dnia  24 kwietnia 2008 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr 20 /VI /99 Rady Gminy Rędziny z dnia 11 marca 1999 roku  
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 
Rędziny oraz ustalenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j.- Dz.U.z 2001 roku. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./ w związku z art.17 ust.4 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tj. DzU. z 2004 r.,Nr 256, poz.2572 
z późn. zm./ Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje : 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr 20/VI/99 Rady Gminy Rędziny z dnia 11 marca 
1999 roku , który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr l do niniejszej uchwały. 

§2 

W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§3 

Uchyla się uchwałę nr 19/XXVI/2001 z dnia 26 kwietnia 2001r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 20/VI/99 Rady Gminy Rędziny z dnia 11.03.1999 r w sprawie ustalenia sieci publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Rędziny oraz ustalenia granic ich 
obwodów 

§4 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

i wchodzi w Ŝycie od dnia l września 2008 roku            



                                                                                       Załącznik nr 1 do uchwały 

                                                                                       Rady Gminy Rędziny Nr XIX/31/2008 z dnia 
24.04.2008r  

 

L.p. Publiczne 
Gimnazjum 

Granica obwodu 

1 Gimnazjum w 
Rędzinach im. Armii 
Krajowej , ul. 
Działkowiczów 20 

Rędziny ulice: 

Baczyńskiego, Broniewskiego, Cmentarna, 
Działkowiczów, Jaskrowska, Kocha, Kościuszki, 
Łąkowa, Mickiewicza, Miłosza, Mstowska, 
Nałkowskiej, Nowa, Okupnicka, Ołowianka, 
Orzeszkowej, Piaskowa, Polna, Prusa, Reymonta, 
Sienkiewicza, Stawowa, Szkolna, Wesoła, 
Witosa, Wolności, Wrzosowa, Zapolskiej, śabia, 
śeromskiego 
Marianka Rędzińska ulice: 

Kwiatowa, Prosta, Srebrna.  

2 Gimnazjum w 

Rudnikach, ul. Szkolna 

11 

Rudniki ulice:  

Częstochowska, Dolna, Domy Kolejowe, 
Dworcowa, Fabryczna, Glinianki, Grzybowska, 
Leśna, Lipówka, Mstowska, Ogrodowa, 
Pocztowa, Polna, Słoneczna, Stalowa, Stawowa, 
StraŜacka, Szkolna, Warszawska, Wesoła, 
Wodnica,Wojska Polskiego. 
 Rędziny ulica Fabryczna.  
Kościelec ulice: 

Jana Pawła II, Krótka, Madalińska, 
Miodowa, Młyńska, Mykanowska, Nowa, 
Ogrodowa, Warszawska, Wiatrakowa, Wolności, 
śabia, Karolina, Madalin. 

 
Konin ulice: 

Kielecka, Kościelna, Leśna, Ogrodowa, 

Parkowa, Rędzińska, Słoneczna, Szkolna, 

Wapienna, Zakładowa 


